
Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 5 2882 576,4 4 2145 536,3 9 5027 558,6
2 Silvio Stiller KSV Romonta 2000 Stedten I 2 1126 563,0 3 1473 491,0 5 2599 519,8
3 Martin Hahnemann SSV 1890 Wolferode I 4 2242 560,5 4 2084 521,0 8 4326 540,8
4 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 6 3335 555,8 3 1620 540,0 9 4955 550,6
5 Kenny Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 5 2764 552,8 2 1066 533,0 7 3830 547,1
6 Steffen Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 4 2205 551,3 2 1011 505,5 6 3216 536,0
7 Mathias Pfeiffer KSV Gerbstedt I 4 2200 550,0 5 2540 508,0 9 4740 526,7
8 Sven Kanold SV Teuchern 1910 I 3 1645 548,3 4 2154 538,5 7 3799 542,7
9 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 5 2741 548,2 4 2086 521,5 9 4827 536,3

10 David Klauser KSV Romonta 2000 Stedten I 5 2726 545,2 4 2095 523,8 9 4821 535,7
11 Marco Born KSV Gerbstedt I 4 2176 544,0 5 2612 522,4 9 4788 532,0
12 Marcel Schönburg KSV Gerbstedt I 3 1632 544,0 5 2628 525,6 8 4260 532,5
13 Gerhard Kleiner BuSG Aufbau Eisleben I 2 1088 544,0 3 1590 530,0 5 2678 535,6
14 Frank Strozynski BuSG Aufbau Eisleben I 5 2715 543,0 3 1486 495,3 8 4201 525,1
15 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 6 3257 542,8 3 1602 534,0 9 4859 539,9
16 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 5 2712 542,4 4 2120 530,0 9 4832 536,9
17 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 6 3238 539,7 2 1017 508,5 8 4255 531,9
18 Marcel Hammer KSV Romonta 2000 Stedten I 4 2158 539,5 3 1547 515,7 7 3705 529,3
19 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 3 1611 537,0 5 2550 510,0 8 4161 520,1
20 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 5 2682 536,4 4 2168 542,0 9 4850 538,9
21 Frank Kunze KSV Gerbstedt I 4 2143 535,8 5 2621 524,2 9 4764 529,3
22 Ingo Trümpler KSV Gerbstedt I 2 1062 531,0 3 1595 531,7 5 2657 531,4
23 Reik Saalbach KSV Gerbstedt I 3 1583 527,7 4 1999 499,8 7 3582 511,7
24 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 3 1577 525,7 6 3171 528,5 9 4748 527,6
25 Maik Schunke SV Teuchern 1910 I 4 2097 524,3 5 2634 526,8 9 4731 525,7
26 Ronny Pietschmann SV Teuchern 1910 I 4 2097 524,3 5 2633 526,6 9 4730 525,6
27 Frank Hoyer SKC Buna-Schkopau I 3 1567 522,3 3 1509 503,0 6 3076 512,7
28 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 3 1565 521,7 4 1988 497,0 7 3553 507,6
29 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 5 2606 521,2 2 1068 534,0 7 3674 524,9
30 Heiko Krause SV Rot-Weiß Großörner I 4 2084 521,0 2 1034 517,0 6 3118 519,7
31 André Grau SV Teuchern 1910 I 4 2078 519,5 5 2556 511,2 9 4634 514,9
32 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 5 2592 518,4 4 2095 523,8 9 4687 520,8
33 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 3 1552 517,3 5 2558 511,6 8 4110 513,8
34 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 4 2062 515,5 4 1982 495,5 8 4044 505,5
35 Benjamin Kreuzmann KSV Romonta 2000 Stedten I 2 1031 515,5 3 1536 512,0 5 2567 513,4
36 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 3 1546 515,3 4 1866 466,5 7 3412 487,4
37 Sven Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 5 2568 513,6 4 2102 525,5 9 4670 518,9
38 Mario Kasper SG Motor Hohenthurm I 2 1027 513,5 3 1509 503,0 5 2536 507,2
39 Michael Franke SSV 1890 Wolferode I 3 1538 512,7 3 1438 479,3 6 2976 496,0
40 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 4 2044 511,0 5 2649 529,8 9 4693 521,4
41 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2555 511,0 4 2116 529,0 9 4671 519,0
42 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 2 1022 511,0 5 2554 510,8 7 3576 510,9
43 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2041 510,3 3 1584 528,0 7 3625 517,9
44 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 4 2038 509,5 3 1614 538,0 7 3652 521,7
45 Holger Erdmenger SV Teuchern 1910 I 3 1528 509,3 5 2568 513,6 8 4096 512,0
46 Fred-Uwe Ebert SSV 1890 Wolferode I 3 1524 508,0 3 1522 507,3 6 3046 507,7
47 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 3 1523 507,7 3 1568 522,7 6 3091 515,2
48 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 4 2016 504,0 1 483 483,0 5 2499 499,8
49 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 4 2011 502,8 3 1497 499,0 7 3508 501,1
50 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 2 1005 502,5 3 1514 504,7 5 2519 503,8
51 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 4 2008 502,0 4 2064 516,0 8 4072 509,0
52 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 2 1003 501,5 6 3020 503,3 8 4023 502,9
53 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 4 2006 501,5 3 1613 537,7 7 3619 517,0
54 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 4 2003 500,8 2 1032 516,0 6 3035 505,8
55 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2498 499,6 3 1484 494,7 8 3982 497,8
56 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 4 1998 499,5 3 1578 526,0 7 3576 510,9
57 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 2 997 498,5 3 1477 492,3 5 2474 494,8
58 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 1962 490,5 3 1474 491,3 7 3436 490,9
59 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 3 1471 490,3 4 2026 506,5 7 3497 499,6
60 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 1 488 488,0 4 2167 541,8 5 2655 531,0
61 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 2 968 484,0 3 1536 512,0 5 2504 500,8
62 Patrick Müller VfB 1906 Sangerhausen I 2 956 478,0 4 1971 492,8 6 2927 487,8

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamtspiele

Schnittliste nach 9 Spieltagen geordnet nach Heimspielen



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 4 2168 542,0 9 4850 538,9 5 2682 536,4
2 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 4 2167 541,8 5 2655 531,0 1 488 488,0
3 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 3 1620 540,0 9 4955 550,6 6 3335 555,8
4 Sven Kanold SV Teuchern 1910 I 4 2154 538,5 7 3799 542,7 3 1645 548,3
5 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 3 1614 538,0 7 3652 521,7 4 2038 509,5
6 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 3 1613 537,7 7 3619 517,0 4 2006 501,5
7 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 4 2145 536,3 9 5027 558,6 5 2882 576,4
8 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 3 1602 534,0 9 4859 539,9 6 3257 542,8
9 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 2 1068 534,0 7 3674 524,9 5 2606 521,2

10 Kenny Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 2 1066 533,0 7 3830 547,1 5 2764 552,8
11 Ingo Trümpler KSV Gerbstedt I 3 1595 531,7 5 2657 531,4 2 1062 531,0
12 Gerhard Kleiner BuSG Aufbau Eisleben I 3 1590 530,0 5 2678 535,6 2 1088 544,0
13 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 4 2120 530,0 9 4832 536,9 5 2712 542,4
14 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 5 2649 529,8 9 4693 521,4 4 2044 511,0
15 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2116 529,0 9 4671 519,0 5 2555 511,0
16 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 6 3171 528,5 9 4748 527,6 3 1577 525,7
17 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1584 528,0 7 3625 517,9 4 2041 510,3
18 Maik Schunke SV Teuchern 1910 I 5 2634 526,8 9 4731 525,7 4 2097 524,3
19 Ronny Pietschmann SV Teuchern 1910 I 5 2633 526,6 9 4730 525,6 4 2097 524,3
20 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 3 1578 526,0 7 3576 510,9 4 1998 499,5
21 Marcel Schönburg KSV Gerbstedt I 5 2628 525,6 8 4260 532,5 3 1632 544,0
22 Sven Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 4 2102 525,5 9 4670 518,9 5 2568 513,6
23 Frank Kunze KSV Gerbstedt I 5 2621 524,2 9 4764 529,3 4 2143 535,8
24 David Klauser KSV Romonta 2000 Stedten I 4 2095 523,8 9 4821 535,7 5 2726 545,2
25 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 4 2095 523,8 9 4687 520,8 5 2592 518,4
26 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 3 1568 522,7 6 3091 515,2 3 1523 507,7
27 Marco Born KSV Gerbstedt I 5 2612 522,4 9 4788 532,0 4 2176 544,0
28 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 4 2086 521,5 9 4827 536,3 5 2741 548,2
29 Martin Hahnemann SSV 1890 Wolferode I 4 2084 521,0 8 4326 540,8 4 2242 560,5
30 Heiko Krause SV Rot-Weiß Großörner I 2 1034 517,0 6 3118 519,7 4 2084 521,0
31 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 4 2064 516,0 8 4072 509,0 4 2008 502,0
32 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 2 1032 516,0 6 3035 505,8 4 2003 500,8
33 Marcel Hammer KSV Romonta 2000 Stedten I 3 1547 515,7 7 3705 529,3 4 2158 539,5
34 Holger Erdmenger SV Teuchern 1910 I 5 2568 513,6 8 4096 512,0 3 1528 509,3
35 Benjamin Kreuzmann KSV Romonta 2000 Stedten I 3 1536 512,0 5 2567 513,4 2 1031 515,5
36 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1536 512,0 5 2504 500,8 2 968 484,0
37 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 5 2558 511,6 8 4110 513,8 3 1552 517,3
38 André Grau SV Teuchern 1910 I 5 2556 511,2 9 4634 514,9 4 2078 519,5
39 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 5 2554 510,8 7 3576 510,9 2 1022 511,0
40 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 5 2550 510,0 8 4161 520,1 3 1611 537,0
41 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 2 1017 508,5 8 4255 531,9 6 3238 539,7
42 Mathias Pfeiffer KSV Gerbstedt I 5 2540 508,0 9 4740 526,7 4 2200 550,0
43 Fred-Uwe Ebert SSV 1890 Wolferode I 3 1522 507,3 6 3046 507,7 3 1524 508,0
44 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 4 2026 506,5 7 3497 499,6 3 1471 490,3
45 Steffen Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 2 1011 505,5 6 3216 536,0 4 2205 551,3
46 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 3 1514 504,7 5 2519 503,8 2 1005 502,5
47 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 6 3020 503,3 8 4023 502,9 2 1003 501,5
48 Frank Hoyer SKC Buna-Schkopau I 3 1509 503,0 6 3076 512,7 3 1567 522,3
49 Mario Kasper SG Motor Hohenthurm I 3 1509 503,0 5 2536 507,2 2 1027 513,5
50 Reik Saalbach KSV Gerbstedt I 4 1999 499,8 7 3582 511,7 3 1583 527,7
51 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 3 1497 499,0 7 3508 501,1 4 2011 502,8
52 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 4 1988 497,0 7 3553 507,6 3 1565 521,7
53 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 4 1982 495,5 8 4044 505,5 4 2062 515,5
54 Frank Strozynski BuSG Aufbau Eisleben I 3 1486 495,3 8 4201 525,1 5 2715 543,0
55 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1484 494,7 8 3982 497,8 5 2498 499,6
56 Patrick Müller VfB 1906 Sangerhausen I 4 1971 492,8 6 2927 487,8 2 956 478,0
57 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1477 492,3 5 2474 494,8 2 997 498,5
58 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1474 491,3 7 3436 490,9 4 1962 490,5
59 Silvio Stiller KSV Romonta 2000 Stedten I 3 1473 491,0 5 2599 519,8 2 1126 563,0
60 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 1 483 483,0 5 2499 499,8 4 2016 504,0
61 Michael Franke SSV 1890 Wolferode I 3 1438 479,3 6 2976 496,0 3 1538 512,7
62 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 4 1866 466,5 7 3412 487,4 3 1546 515,3

Auswärtsspiele Gesamtspiele Heimspiele

Schnittliste nach 9 Spieltagen geordnet nach Auswärtsspielen



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 9 5027 558,6 5 2882 576,4 4 2145 536,3
2 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 9 4955 550,6 6 3335 555,8 3 1620 540,0
3 Kenny Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3830 547,1 5 2764 552,8 2 1066 533,0
4 Sven Kanold SV Teuchern 1910 I 7 3799 542,7 3 1645 548,3 4 2154 538,5
5 Martin Hahnemann SSV 1890 Wolferode I 8 4326 540,8 4 2242 560,5 4 2084 521,0
6 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 9 4859 539,9 6 3257 542,8 3 1602 534,0
7 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 9 4850 538,9 5 2682 536,4 4 2168 542,0
8 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 9 4832 536,9 5 2712 542,4 4 2120 530,0
9 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 9 4827 536,3 5 2741 548,2 4 2086 521,5

10 Steffen Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 6 3216 536,0 4 2205 551,3 2 1011 505,5
11 David Klauser KSV Romonta 2000 Stedten I 9 4821 535,7 5 2726 545,2 4 2095 523,8
12 Gerhard Kleiner BuSG Aufbau Eisleben I 5 2678 535,6 2 1088 544,0 3 1590 530,0
13 Marcel Schönburg KSV Gerbstedt I 8 4260 532,5 3 1632 544,0 5 2628 525,6
14 Marco Born KSV Gerbstedt I 9 4788 532,0 4 2176 544,0 5 2612 522,4
15 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 8 4255 531,9 6 3238 539,7 2 1017 508,5
16 Ingo Trümpler KSV Gerbstedt I 5 2657 531,4 2 1062 531,0 3 1595 531,7
17 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 5 2655 531,0 1 488 488,0 4 2167 541,8
18 Frank Kunze KSV Gerbstedt I 9 4764 529,3 4 2143 535,8 5 2621 524,2
19 Marcel Hammer KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3705 529,3 4 2158 539,5 3 1547 515,7
20 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 9 4748 527,6 3 1577 525,7 6 3171 528,5
21 Mathias Pfeiffer KSV Gerbstedt I 9 4740 526,7 4 2200 550,0 5 2540 508,0
22 Maik Schunke SV Teuchern 1910 I 9 4731 525,7 4 2097 524,3 5 2634 526,8
23 Ronny Pietschmann SV Teuchern 1910 I 9 4730 525,6 4 2097 524,3 5 2633 526,6
24 Frank Strozynski BuSG Aufbau Eisleben I 8 4201 525,1 5 2715 543,0 3 1486 495,3
25 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 7 3674 524,9 5 2606 521,2 2 1068 534,0
26 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 7 3652 521,7 4 2038 509,5 3 1614 538,0
27 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 9 4693 521,4 4 2044 511,0 5 2649 529,8
28 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 9 4687 520,8 5 2592 518,4 4 2095 523,8
29 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 8 4161 520,1 3 1611 537,0 5 2550 510,0
30 Silvio Stiller KSV Romonta 2000 Stedten I 5 2599 519,8 2 1126 563,0 3 1473 491,0
31 Heiko Krause SV Rot-Weiß Großörner I 6 3118 519,7 4 2084 521,0 2 1034 517,0
32 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 9 4671 519,0 5 2555 511,0 4 2116 529,0
33 Sven Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 9 4670 518,9 5 2568 513,6 4 2102 525,5
34 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 7 3625 517,9 4 2041 510,3 3 1584 528,0
35 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 7 3619 517,0 4 2006 501,5 3 1613 537,7
36 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 6 3091 515,2 3 1523 507,7 3 1568 522,7
37 André Grau SV Teuchern 1910 I 9 4634 514,9 4 2078 519,5 5 2556 511,2
38 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 8 4110 513,8 3 1552 517,3 5 2558 511,6
39 Benjamin Kreuzmann KSV Romonta 2000 Stedten I 5 2567 513,4 2 1031 515,5 3 1536 512,0
40 Frank Hoyer SKC Buna-Schkopau I 6 3076 512,7 3 1567 522,3 3 1509 503,0
41 Holger Erdmenger SV Teuchern 1910 I 8 4096 512,0 3 1528 509,3 5 2568 513,6
42 Reik Saalbach KSV Gerbstedt I 7 3582 511,7 3 1583 527,7 4 1999 499,8
43 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 7 3576 510,9 4 1998 499,5 3 1578 526,0
44 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 7 3576 510,9 2 1022 511,0 5 2554 510,8
45 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 8 4072 509,0 4 2008 502,0 4 2064 516,0
46 Fred-Uwe Ebert SSV 1890 Wolferode I 6 3046 507,7 3 1524 508,0 3 1522 507,3
47 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 7 3553 507,6 3 1565 521,7 4 1988 497,0
48 Mario Kasper SG Motor Hohenthurm I 5 2536 507,2 2 1027 513,5 3 1509 503,0
49 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 6 3035 505,8 4 2003 500,8 2 1032 516,0
50 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 8 4044 505,5 4 2062 515,5 4 1982 495,5
51 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 5 2519 503,8 2 1005 502,5 3 1514 504,7
52 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 8 4023 502,9 2 1003 501,5 6 3020 503,3
53 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 7 3508 501,1 4 2011 502,8 3 1497 499,0
54 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2504 500,8 2 968 484,0 3 1536 512,0
55 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 5 2499 499,8 4 2016 504,0 1 483 483,0
56 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 7 3497 499,6 3 1471 490,3 4 2026 506,5
57 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 3982 497,8 5 2498 499,6 3 1484 494,7
58 Michael Franke SSV 1890 Wolferode I 6 2976 496,0 3 1538 512,7 3 1438 479,3
59 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2474 494,8 2 997 498,5 3 1477 492,3
60 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 7 3436 490,9 4 1962 490,5 3 1474 491,3
61 Patrick Müller VfB 1906 Sangerhausen I 6 2927 487,8 2 956 478,0 4 1971 492,8
62 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 7 3412 487,4 3 1546 515,3 4 1866 466,5

AuswärtsspieleHeimspieleGesamtspiele

Schnittliste nach 9 Spieltagen geordnet nach Gesamtspielen


